משרד הפנים

המועצה הארצית

מינהל התכנון

לתכנון ובנייה

הנחיות למדיניות תכנון ארצית ליישובים במרחב הכפרי

מוטי קפלן בינת שוורץ

ירושלים

חשון תשנ"ט נובמבר 1998

משרד הפנים
מינהל התכנון

המועצה הארצית
לתכנון ובנייה

הנחיות למדיניות תכנון ארצית ליישובים במרחב הכפרי (מגורים)

מוטי קפלן בינת שורץ

ירושלים
חשון תשנ"ט נובמבר 1998

הנחיות למדיניות תכנון ארצית ליישובים במרחב הכפרי (מגורים)

ועדת הלווי:

אדרי דינה רצ'בסקי - מנהלת מינהל התכנון, משרד הפנים
מרדכי כהן (קדמון), ברוך גלוברמן - הרשות לתכנון, משרד החקלאות
אדרי דן סתיו, יורם עבודי - מינהל מקרקעי ישראל
אריה שמחוני - נציג המועצות האזוריות
מנחם זלוצקי - מתכנן